g = Finansowanie fabryczne 2022!
Indywidualna regulacja zbiornikéw.oferuje wiele
mozliwosci dozowania nasion i nawozu.
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Wysiew z wykorzystaniem kart aplikacyjnych
zwigksza efektywnosc i sukces gospodarowania £
oraz chroni srodowisko.
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Uniwersalna, jednotalerzowa redlica RoTeC pro zalecana na
gleby zwiezfe lub dwutalerzowa redlica TwinTeC* bardzo

precyzyjna przy duzych predkosciach roboczych. Z / / 1] AR T e |
S 2 Trzy r6zne materiaty moga by¢ precyzyjnie dozowane na trzech hory-
' zontach. Od Single-Shoot poprzez Double-Shoot az do Triple-Shoot.
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0 szczeg6ty pytaj  TECH-KOM - Zabikowo - tel. 61 285 42 97 - kom. 600 883 727 - tech-kom@tech-kom.pl
AGROMIX Sp. z 0.0. * Rojeczyn - tel. 65 538 81 71 - tel. kom 607 655 546 - info@agromix.agro.pl
AMAZONE POLSKA M. Wojciechowski - Sroda WIkp + Polska zachodnia - tel. kom 504022342 - Michal Wojciechowski@amazone.de
A. Borowiec + Zamos¢ - Polska wschodnia - tel. kom. 602 573 427 - Andrzej.Borowiec@amazone.de
B. Chmurzynski - Gdansk - Polska pétnocna - tel. kom 728378675 - Bartek.Chmurzynski@amazone.de .
M. Kurzyriski * Grudziadz - Polska centralna - tel. kom 604 293 159 - Marcin.Kurzynski@amazone.de Go fOf Innovation
M. Hreczyriski + Otmuchéw - Polska potudniowa - tel. kom 606 851 844 + Michal Hreczynski@amazone.de
K. Olszewski - Pokazy i doradztwo techniczne - tel. kom 662 273 871 - Krzysztof.Olszewski@amazone.de amazone.pl nH o
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